Narren der Bergstaaten e. V. Bühlertal



Antrag auf Mitgliedschaft

als

() passives Mitglied() aktives Mitglied in der Gruppe	
zu Beginn der Kampagne/	
() Hiermit beantrage ich die ÄNDERUNG für Bankeinzug	
Vorname:	
Nachname:	
Geburtsdatum:	
Straße / Nr.:	
PLZ / Wohnort:	
IBAN:	
BIC:	
Bank:	
Kontoinhaber:	

Hiermit erkläre ich, unter Anerkennung der Satzung und des aktuell geltenden jährlichen Beitragssatzes, meinen Beitritt bei den Narren der Bergstaaten e.V. und bin damit einverstanden, dass die erhobenen personenbezogenen Daten, wie Name, Vorname, Geburtsdatum, Adresse und Bankverbindung ausschließlich zum Zwecke der Mitgliederverwaltung, des Beitragseinzuges und der Übermittlung von Vereinsinformationen durch den Verein verarbeitet und genutzt werden. Ich willige ein, dass der Jahresbetrag vom oben genannten Konto im Voraus für die kommende Kampagne per SEPA-Lastschriftverfahren eingezogen wird.

Desweiteren sehe ich mich damit einverstanden, dass die Narren der Bergstaaten e.V. Bilder von sportbezogenen oder gesellschaftlichen Veranstaltungen auf der Webseite des Vereins oder sonstigen Vereinspublikationen veröffentlichen und an die Presse zum Zwecke der Veröffentlichung ohne spezielle Einwilligung weitergeben.

Bei Änderung der Bankverbindung teile ich dies unverzüglich dem Verein mit und trage im Falle einer Rücklastschriftgebühr die entsprechenden Kosten.

Bei Jugendlichen unter 18 Jahren erfordert es eine passive oder aktive Mitgliedschaft eines Erziehungsberechtigten.

Mitgliedsbeitrag Aktive: Erwachsene (ab 16 Jahren) 50€ Kinder (bis 15 Jahren) 40€ Familien 100€ Passive: Erwachsene (ab 16 Jahren) 10€ Kinder (bis 15 Jahren) 4€ (Ort, Datum) (Unterschrift) (Unterschrift gesetzlicher Vertreter* bei Minderjährigen/Geschäftsunfähigen)

Zur Beendigung der Mitgliedschaft bedarf es einer schriftlichen Kündigung, welche bis spätestens 31.12. für das darauf folgende Jahr schriftlich bei Narren der Bergstaaten e.V. / Kirchweg 2 / 77830 Bühlertal oder per Mail an vorstand1@narrenderbergstaaten.de eingehen muss.

* Name _____